令和4年 4月 10日

一般社団法人日本ハイパーサーミア学会
理 事 長　古 倉　 聡

一般社団法人日本ハイパーサーミア学会ホームページ広告のお願い

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素からー般社団法人日本ハイパーサーミア学会の活動に対し、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
本学会は、ハイパーサーミア(温熱療法)を通じて癌治療の臨床、基礎研究の発展に貢献することを目的として設立運営されております。
この度、学会ホームページ内に協力企業や認定施設のバナー広告を掲載することになりました。つきましては、貴企業や認定施設におきましてはこの機会に是非ともご参加をご検討賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。費用は、年間５万円です。この趣旨にご賛同いただけましたら、別紙申込書にご記入の上、学会事務局までご送付いただきますよう、お願い申し上げます。

ー般社団法人日本ハイパーサーミア学会協力企業各位殿

学会ホームページに貴企業名、製品名や画像を含んだバナーを掲載します。
バナーをクリックすることで貴企業のホームページ等にリンクすることができます。

ー般社団法人日本ハイパーサーミア学会認定施設各位殿

日本の地区ごとに認定施設名を掲示し、リンクいたします。認定施設名→A4サイズー枚に貴施設の概略を掲載 (初診日・診察日・認定医名・認定技師名など、施設の特徴など、各種写真可)→ここから貴施設にリンクします。

一般社団法人日本ハイパーサーミア学会 理事長　古倉 聡
 日本ハイパーサー ミア学会誌 編集長　高橋 昭久
日本ハイパーサーミア学会財務委員会
委員長；片山寛次
河合 憲康、黒﨑 弘正、五井 孝憲、齋藤 淳一
櫻井 英幸、藤内　祝、西村 恭昌、森田 勝

2022年 5月

一般社団法人日本ハイパーサーミア学会事務局 : https://www.jsho.jp
〒630-8105　奈良県奈良市佐保台3丁目902-58
Tel ; 0742-93-6360　Fax ; 0742-93-6361
e-mail; jsho＠jsho.jp